ВІДДIЛ ОСВIТИ
АДМІНІСТРАЦІЇ

МІСТА ДЖАНКОЙ
РЕСПУБЛІКИ КРИМ

(ВІДДІЛ  ОСВІТИ)

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ДЖАНКОЯ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
(ОТДЕЛ

ОБРАЗОВАНИЯ)

МААРИФ  БОЛЮК

КЪЫРЫМ
ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ

ДЖАНКОЙ
ШЕЭР ИДАРЕСИ

(МААРИФ  БОЛЮК)
 ул. Карла Маркса, 15, г.Джанкой, Республика Крым, 296100    тел./факс: (36564) 3-20-98, 3-10-72

 e-mail: dzhanobr@rambler.ru, djankoi.crimea@edu.ru

  ПРИКАЗ
от 22.08.2018                                  № 387/02-01

Об утверждении показателей по оценке качества
образования, циклограммы, плана мероприятий по
муниципальной оценке качества образования в
муниципальном образовании городской округ
Джанкой  на 2018/2019 учебный год

На основании писем Государственного казенного учреждения Республики
Крым «Информационно-методический, аналитический центр» от 25.10.2017
№01-13/156, от 11.09.2018 №01-13/147, письма Управления по надзору и
контролю за соблюдением законодательства в сфере образования
Минобразования Крыма от 25.10.2017 №561/09-09/5, приказов Министерства
образования, науки и молодежи Республики Крым от 19.10.2017  № 2638 «Об
утверждении показателей для оценки качества начального, основного и среднего
общего образования»,  от 05.05.2017 №1140 «Об утверждении Положения о
региональной системе оценки качества образования в Республике Крым», в
соответствии с приказом отдел образования администрации города Джанкоя от
31.07.2018 №295а «Об утверждении Положения о муниципальной системе
оценки качества образования в городе Джанкое Республики Крым»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить циклограмму мероприятий по оценке качества образования в
муниципальном образовании городской округ Джанкой в 2018/2019 учебном
году (приложение 1).
2. Утвердить план мероприятий развития муниципальной системы оценки
качества образования в муниципальном образовании городской округ Джанкой в
2018/2019 учебном году (приложение 2).

3. Утвердить показатели для оценки качества начального, основного и среднего
общего образования (приложение 3).
4. Утвердить указания к расчету показателей оценки качества начального,
основного и среднего общего образования (приложение 4).
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования
администрации города Джанкоя    В.В.Пятниковский

Е.Ю.Мальченко